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چراغ امید
همگی از راه دور آمده اند؛ با چهره هايی مصمم برای رفع 
مشکلات مردم محله شان. از راه طولانی خسته هستند، 
اما دلشان پر از اميد و کوله بارشــان پر از انرژی مثبت و 
دعاهای مستمندانی است که به مدد دست ياری آن ها 
از زمين بلند شده اند. چند نفری با خانواده هايشان آمدند 
و چند نفر هم به هــر دليلی که کرونــا دليل اصلی اش 
اســت، غايب اند. حاج آقا «مجيد زرين» را همان ورودی 
سالن می بينم. احوالپرسی می کنم و آرزوی موفقيت. با 
همان لهجه آذری اش به خنده می گويد: «رقيبان خيلی 
قدرند، اما بازم هرچی خدا بخواهد همان می شــود.» با 
شــناختی که در اين ٨-٩ روز از منتخبان مهرواره پيدا 
کرده ام، صميمانه دلم می خواهد مهرواره به جای ٣ نفر 
١٤ برنده داشته باشــد. چون به نظرم هرکدامشان يک 
گوشه از کار زمين مانده را در اين سرزمين گرفته و بلند 
کرده و چراغی را در خانه و دلی روشــن کرده اند. همگی 
هم دغدغه مردمی را دارند که چشم اميدشان به دستان 

پرتوان آن هاست.
 

همگی برنده اند
روی صورت همه ماسک است و به همين دليل شناختن 
بعضی چهره ها کمی ســخت شده اســت. تا جايی که 
تلفن همراه آنتن می دهد و همراهی می کند با چند نفر 
از منتخبان تماس می گيرم و نزدشــان می روم و سلام 
و عــرض ادب می کنم. اولين آن هــا «اعظم محمدی» 
است که با همان صفای جنوبی اش با خنده از نخستين 
گام ايــن راه می گويد؛ خريد ٢ الاغ مــاده برای زنی که 
سرپرست خانوار بوده و اين زن با فروش شير و عنبرنسارا 
وضع زندگی اش روبه راه شده اســت. به ظاهر خنده دار 
اســت، اما کلی خلاقيت پشــت اين اقدام وجود دارد. 
بقيه دوستان هم همين طورند. «حسين اصغر روکی» 
با صدای آب آمده اســت؛ وقتی از آب شــير به دستان 
دخترکان روســتا می ريزد و صدای شادی و خنده شان 
روســتا را پر می کند. «ولی نادعلی زاده» از قائم شــهر 
با همان ســبزی روســتا و گلخانه هايی که در خانه ها و 
زمين های کوچک بنا شــده و وضع مردمان روســتا را 
حسابی دگرگون کرده، آمده اســت. «مجيد قنواتی» 

مهرورزی به سبک همدلی ها
  فاطمه شعبانی|  از ماه مبارک رمضان امسال بود که نام جشنواره «مهرواره محله همدل» ورد زبان ها شد. مهرواره ای که خیلی ها را در گوشه و کنار 
کشــور درگیر خودش کرده اســت. هر بار که خبری درباره آن خوانده ایم، دلمان از برکت وجود خیران ســخت کوش در گوشــه و کنار کشــور ســر ذوق آمده 
است. کسانی که تنها با معیار عشــق پای کار آمده اند و کارشــان با هیچ سنگ محک مادی قابل ســنجش نیســت. از میان چندین هزار شرکت کننده، ١٤ 
نفر انتخاب شدند و طی ٧ تا ٨ روز تبلیغاتشــان را کرده اند. همچنین برنامه هایی در شبکه های مختلف رســانه ملی داشته اند و بسیاری از مردم به کمک 
این برنامه ها، با آن ها و کارهایشــان آشنا شــده اند. برنامه هایی که شاید توانســته باشــد جرقه های امید را در دل نیازمندان و جرقه های ایده های نو را در 
دل خیران شعله ور کرده باشــد. طبق قرار در این مدت مردم رأی خودشان را به منتخب مورد نظرشــان پیامک کرده اند و نهم مردادماه ١٤٠٠، سالن سوره 

حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی پذیرایی منتخبان و مهمانان برای اعلام رأی نهایی بود.

محله همدل

اختتامیه مهرواره ملی «محله همدل» با معرفی ٣ برگزیده نهایی برگزار شد
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ی می منتمنتخنتخباخبانبان ون و ممهمهمامانامانانان بن برابرایرای اعی اعلاعلامعلامرم رأیرأیأی نهی نهانهاییاییبی بوبود.ود.ی منتخبان و مهمانان برای اعلام رأی نهایی بود.
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کنند. «زهرا حسين زاده» با همان نجابت زنان کرمانی 
دغدغه کار و بار بچه های يتيم را دارد. حجت الاســلام 
«حســين کارگر» کاری کرده کارســتان و تا توانسته 
از مســئولان مطالبه گری کرده اســت. حجت الاسلام 
«غلام عباس موســوی مقدم» هم کلــی خلاقيت در 
اشــتغال به کار مردم و نيازمندان دارد. حجت الاسلام 
«محمدتقی حســينی پور» هــم با پيش قدم شــدن 
بــرای آزادی ١٢ زندانی غيرعمد دعــای خير بزرگی 
برای خودش خريده و «حميد توانــا» نيز اين توانايی را 
داشــته که از ظرفت حاج «محمود کريمی» در جذب 
مشارکت ها اســتفاده کند. حاج «مجيد زرين» از ديار 
غيور آذربايجان آمده و پشــت سرش دعای خير صدها 
خانواده است که رونق زندگی شان را مديون او هستند. 
«فاطمــه بياتی» بانــوی جوانی که خســتگی ندارد و 
می گويد: «استراحت بماند بعد از شهادت!» «رضا آيت» 
بی مدعا که اميدآفرينی را ســرلوحه کارهايش خودش 
کرده است و «ســيد مجتبی حسينی نسب» که با يک 
خلاقيت روستايشان دسته گل شده در اين جمع حضور 

جوان خوش تيپ و پرانــرژی از رامهرمز و از دياری آمده 
که مدتی قبل خبر خودکشی شاگرد مدرسه ای هايش- 
به دليل نداشــتن گوشی و تب لت- رســانه های معاند 
را خوشــحال کرده بود، اما قنواتی و دوستانش با کاری 
جهادی توانستند دوباره اميد را در دل اين بچه ها زنده 

یکی از دیار غیور
آذربایجان آمده و پشت 
سرش دعای خیر صدها 
خانواده است که رونق 
زندگی شان را مدیون او 

هستند


